ciim, largilione regnm vel principnm ,

obialione (ìdelium, seu aliis iusiis modis,

Deo propilio, polerit adipisci, lirina vobis

vestrisqne successoribns el illibata per-

maneanl; in quibus liaec propriis duxi- '" i"i''us no-

' 111 W I
min»!™ "on-

mns exprimenda vocabulis: ex dono >> il- nuiiaenumerai,

lelini de Lnvetot fundaloris ipsins Eecle-

siae, el lieredum eius, locum ipsum, in

quo eadem Ecclesia sita est, cum terris,

(iccimis el omnibus earuni periinenliis:

ecclesiam de Malcringbain, ecclesiam de

Griii«eleia , ecclesiam de Normalon, ec-

clesiam de Wisson, ecclesiam de Coleslon,

ecclesiam de Willcley, quicqnid liabciis

in ecclesiis de Bislerlon, ci de Clavcr-

bnrtet, de Beriswdl, cum periinenliis

eainm" nraeterea decimas omnes de ler- ei ius de.-imai

.' it'ii 1 1 II I DI- 1
colligeuili.

ris einsdem ^^lllelml de Hunore de Klnla

de omnibus rebus, ex quibus decima dari

solet, el dari debet: in Benlemyc duas

bovatas lerrae: in Coleslon duas bovalas

terrae cum mansura (1) una de dominio

eiusdem Will: in Burfod qualuor bova-

las: in ^Yistron qualuor bovalas lerrae

cum una mansura, el lolam lerram ipsius

Williemi de Berleby el Slaswic, praeter

nnam bovalam lerrae: in Baylon novalia

Solfimi: in Dormalon lerram domini

saepefali Willelmi cum prato, Hovalia

Wlfac et Bolum cum molendiuis, el no-

nalia de Eliorp: in Slbirakis nnam bo-

valam lerrae, cum mansura una, et lotam

lerram ex parie rivuli versus meridicm :

in eadem villa Novalia de .\pclia et Gia-

vam, sicut per fossalam claudilur, molen-iuslis poslulalionibus clementer annuimus,

et praefalam Ecclesiam, in qua divino
j
dinnni de Banlon cum vivario, molen-

mancipali eslis obsequio, sub beali Pctri
|

dinum Slbirakis: in Kamplon unam pisca-

el noslra proteclione suscipimus, el piae-

sentis scripli privilegio communimus; in

primis siquidem staluenles, ut ordo ca-

nouicus, qui secunduni Dei limorem, et

B. Aui^uslini regulani noscilur inslilnlus.

nani, et totum silum villae de Piadeford,

sicnl per fossarium claudilur: ex dono

Gilberti de Wenil, lerram de Brisl cum

(I) Miiisiira varie accipilur; hic forlassis prò

,
muiisione. domo, aeJificio ; ita ut sensus sii : (an-

per|ieluis ibidem temporibus inviolabiliter
i ,„,„ ,j^,.„, ,„„„„„„ ,„g,„„ „„„,„ boum arare

(1) Ex tom. II Monast. .\nglic. vna die potest, cum domo. (r. t.)
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molendiiio, ci dimiHlam bovalam lerrae

iti Belli: ox dono Roln'iti de Slivellei

sox hovaliis lerrae in Reniliall : ex dono